
 

Uchwała nr VIII/38/11 

Rady Gminy w Dąbrowie Zielonej 

z dnia 21 kwietnia 2011 r. 

W sprawie: ustalenia wysokości diet dla sołtysów oraz zasad ich wypłacania. 

            Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Dąbrowie Zielonej 

Uchwala: 

§ 1 

Ustalid diety dla sołtysów w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych) za udział w naradzie sołtysów. 

§ 2 

Warunkiem otrzymania diety przez sołtysów jest uczestnictwo sołtysa w naradzie sołtysów na 

podstawie zawiadomienia Wójta i podpisania listy obecności na naradzie. 

§ 3 

Wypłata diet następuje do 5-go dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym narada się 

odbyła. 

§ 4 

Traci moc uchwała Rady Gminy w Dąbrowie Zielonej nr XXIX/155/09  z dnia 27 lutego 2009 r. w 

sprawie ustalenia diet dla sołtysów. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


